lensi cenobio promisit se perpeluo servaturum. Huius rei testes

sunt : Reinardus prior de Misere. Rodolfus plebanus de ChalmilUs.

Cono de Reno. Henricus de Frigiescurth. Burcfuirdus dapifer. Hen-

ricus cellerarius et fratcr ejus Rodolfus. Cono cognomento Manberz

et Billtingus de Hasenburch. Rodolfus et Steplianus de Coronoth , cl

alii multi. Et ut composilionis huius recordalio firmior el nolior ha-

bcatur , memoratus abbas et conventus, consilio el rogatu bonorum

virorum
,
qui partes suas ad bonum paris inlerposuerant

,
sepc oo-
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oiinato Burcliardo donaverunl ex gratia VIII
0 boves eleelos, cum

ferramentis et instrumenlis ad aratrum necessariis , pullum equi

nobilein. Ut autera haec composilio rata et inconvulsa permaneat

,

sublcr iuipressione sigilli nostri , nee non et sigillo sepe inemorati

Burchardi de Hasenbüren
, prcsenlem paginam duximus confirman-

dam. Acta sunt haec anno ab incarnatione Domini millesimo ducen-

tesimo octavo deeimo, quinto idus Julii , presidente sedi Romanai

Honorio papa tercio; regnanlc Friderico rege Siciliae et in Romano-

rum rege electo.

313.

L'empereur Fraleric II codütoic « Henri de Thun, hcque de KUe, les droits et les

prerogaliTes donl ses pr&iecesseurs ont joui, nolammcnt ses droits dans les rilles

de RÄle cl de Brisach.

1218. — 12 »eptembre.

( Codex diplomaliciu eccleaüe Basilientis . p. 50. — Diplomalarium B, p. 51.)

Fridericus Dei gratia Romanorum rex semper Augustus, et rex

Sicilie. Dilecto prineipi suo , Heinrico Basiliensi episcopo
,
graliam

suam et omne bonum. Ex innata nobis regia beneuolcnlia ad merita

tue fidelitalis , quam in nostris et imperii promocionibus tarn deuole

quam laudabililcr nobis expcrlus es exkiberc non solum tue subli-

malioni , verum ctiam ecclesie lue
1 honori et quieti pio affeclu

prouidere omnimodis intendentes , in omni jure , bonore , seu con-

suetudine, atque communitate te de cetero esse volumus , sieul olim

lui extiterunt predecessores venerandi Basiiienses episcopi , sub in-

clito patre noslro , felicis memorie Heinrico illustri Romanorum im-

peratore , et rege Sicilie. Et ne aliqua persona , humilis uel alla

,

sccularis sive ecclesiaslica tibi ammodo sit , uel esse altemptet con-

traria
,
quin tibi tarn in ciuitatc Basiliensi quam in opido Brisacensi

hec gratic noslre valeat, et firma sit indulgentia, hoc scriptum tibi

• Lc» cinq mols prcccdenla maoquent dans Ic Codex.
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iudulsimus , sigillo regie maiestalis communitum. Datum Vlme ,

anno Domini Millcsimo ducentesimo XVIII. Indictionc scpüma ,

pridie idus Septembris.

514.

L'cmpercnr Frederic II doone \ Henri de Thon, er&jüe de BAle, le droil de perceToir,

ä Feiclüsioo de loul anlre, le peage nonTellanenl etabli daos la Tille de Mlc sods

le nom dTmgelt.

1918. - 12 »eptembre.

(Copie du 15« «ecle a« aretÜTesde l'anc. öteche de BUc.)

Fridericus Dei gracia Romanorum rex semper Auguslus , et Rex

Sicilie, vniuersis imperii fidelibus hoc scriptum inspecturis graciam

suam et omne bonum. Presentis scripti testimonio ad noliciam pre-

senlium et memoriam futurorum volumus indubitatum peruenire

,

quod nos de innata nobis regia bencuolenlia , aücndcnles dcuolio-

nem dilecti prineipis noslri Heinrici Basiliensis episcopi atque fidei

ip-i us quam circa nos geril et Imperium integritalem , nouum the-

loncum quod vulgo appcllalur Vngell in ciuilale Basilicnsi , inslilu-

lionc Basiliensi et largilione regia, conlulimus episcopo memoralo.

Volentcs et omnino decernentes quod ipse et sui successorcs habeant

et reeipiant atque possidcanl theloneum illud siue Fngelt , ad suos

usus, sine aliqua conlradictionc. Ad huius rci euidentiam, robur

atque memoriam , hoc scriptum ci indulsimus sigillo maicstalis nos-

tre communitum. Dalum apud Ulmam , pridie idus Septembris,

Anno Domini MCCXVIII. indictionc septima.
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315.

L'empereur Frederic II defeßd ä ia >illo de Bale delablir un ronseil ou toute aulre

antonle" sans le consentemenl de MfH, el rfroquc le conseil CMstaut a cellc dale.

1218. — 13 «eptembre.

(Codex diplomalicus eccleux Builieiuis , pago 29.)

In nomine Sanctc et indiuidue Trinitatis. Fridericus secundus

diuina fauente dementia Romanorum Rex semper Augustus et Rex

Sycilie. Ea que ad libertatem ecclesiarum , nee non ad commoda et

honorem seu debilam prineipum atque fidelium nostrorum quietem,

coram eminencia regia, iusto ordinis processu, de consilio et con-

sensu prineipum iroperii terminaotur , perpetuam a nobis meren-

tur reeipere firmitudinem. Constilutus coram regia celsitudine c*

coram multis imperii prineipibus , baronibus atque nobilibus , dilec-

tus prineeps noster Heinriem Basiliensis episcopus, cum um Ha ins-

tantia poslulavil per sententiam requiri : si uel nos uel alius aliquis

possemus uel deberemus in ciuitate cui ipse episcopus preest consi-

Iium civitatis instituere sine ipsius episcopi voluntate et assensu. Ad

cuius non modicam instanciam, cum predileclus prineeps noster